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brendshëm, për programin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime”, si dhe konfirmuar e autorizuar 

shpenzimi nga Dega e Thesarit Kolonjë, datë.02.03.2020,sipas urdhërit të prokurimit përkatës.. 
 
7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    
Kohëzgjatja në muaj 12 ( Dymbëdhjetë )  ose ditë  
ose  
duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës  me përfundim në  12 ( Dymbëdhjetë )  muaj kalendarik . 
 
8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 13 / 04 / 2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 : 00 
Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë 
 
9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 13 / 04 / 2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 : 00 
Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A. TIRANË 
 
1. Autoriteti kontraktor:Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga 

Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, 
info@ukt.al. 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim linje trasmetimi nga puseta Yzberisht deri në depon Katund, 

Katund i Ri: Ndërtim linje trasmetimi nga puseta Yzberisht deri në depon Qytet Nxënsave” 
 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54222-03-12-2020 
 

5. Fondi limit: 389.607.913 (treqind e tetëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e shtatë mijë e 
nëntëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i kryerjes së punimeve është 4 
(katër) muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.04.2020 Ora: 09:00: 
www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.04.2020 Ora: 09:00: 
www.app.gov.al 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A. TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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